民民団団天天阿阿支支部部おお知知ららせせ便便 NNoo..７７

〒545-0001大阪市阿倍野区天王寺町北2-3-8

在日本大韓民国民団大阪府天阿支部
 TEL（06）6713-3505 FAX（06）6713-3507  E-mail：we-love-tena@sunny.ocn.ne.jp

謹啓 時下 ますます御健勝のこととお慶び申し上げ

ます。

平素は支部運営に対しまして多大なご支援を賜り、役員

一同心より感謝申し上げます。さて、『天阿お知らせ便』

をお届けいたしますので、ご活用ください。

謹白

支団長  金致明

10

四天王寺ワッソ in なにわの宮
古代東アジアの国際交流を雅やかに再現した大阪のお祭り

２０１１年１１月６日（日）
午前１０時３０開場～午後５時終了
史跡なにわの宮跡 〈入場無料〉

大阪市中央区法円坂
◎地下鉄谷町線「谷町四丁目」下車１０号出口徒歩２分 ◎ＪＲ環状線「森の宮」下車 徒歩１２分

雨天中止

13:30～15:30

巡行・交流催事

中央本部（☎03-3454-4911）：毎週月～金曜日 午後１時～４時
大阪本部（☎06-6371-7331）：毎月第１・３金曜日、
生野南支部（☎06-6712-6123）：第２・４火曜日 午後２時～４時

※相談される方は、事前に電話で予約をおねがいします。

高高高麗麗麗美美美術術術館館館「「「朝朝朝鮮鮮鮮陶陶陶磁磁磁ののの美美美」」」
□日時：１１月１２日(土)～１２月２４日(土)

午前１０時～午後４時３０分

□場所：高麗美術館

京都市北区紫竹上岸町１５  ☎０７５－４９１－１１９２

（ＪＲ京都駅 市バス９番「加茂川中学前」下車徒歩１分

□入場：大人５００円、大高校生４００円、中学生以下無料

第第第 555 回回回韓韓韓国国国伝伝伝統統統文文文化化化マママダダダンンン
□日時：１２月１８日(日)

午後5時30分

□場所：大阪国際交流センター

大阪市天王寺区上本町8－2－6 ☎０６－６７７２－５９３１

（近鉄線「大阪上本町」駅から400ｍ／地下鉄「谷町9丁目」駅から500ｍ）

□入場：無料（整理券が必要です）

無料法律相談

および

生活相談

韓国語講座

受講生募集

天阿支部の第６期韓国語講座が９月２７日よりはじまりました。

講座見学、途中入学、大歓迎です。

「天阿だより」でおしらせした選挙人登録が来月から開始されます。

 選挙人登録はその都度登録しなければなりません。

【資   格】選挙日当日満１９歳以上で大韓民国国籍を有する者

【必要なもの】有効期限内のパスポート、外国人登録証

【受   付】領事館（希望者には支部で書類を作成いたします。）

       ～詳しい日程はパンフレットをご参照ください。～

2012年

在外国民選挙
第19代 国会議員選挙

第18代 大統領選挙

 整 理 券

 確 保 中

Oct 2011